相模女子大学専門職大学院　入学試験出願資格認定申請書
相模女子大学専門職大学院 社会起業研究科 研究科長　殿
　相模女子大学専門職大学院の出願資格の認定を受けたいので、必要書類を添えて申請します。
	申請日
	年　　　月　　　日

	フリガナ

	氏名

	生年月日
	　　　　　年　　　月　　　日　　（　　歳）

	住所
	〒　　　－

	性別

	国籍

	メールアドレス

学歴・職歴 （職歴は社会人の方のみ記入）
＊高等学校（相当）入学から現在に至るまでの学歴・職歴をすべて入力してください。高等学校を卒業している場合は、高等学校卒業証明書を提出してください。短期大学または高等専門学校、専修学校を卒業（修了）している場合は、高等学校卒業証明書に替えて短期大学または高等専門学校、専修学校の卒業(修了)証明書を提出してください。また、高等学校卒業程度認定試験合格証明書、大学入学資格検定試験合格証明書も受け付けます。
	年月
	学歴（学校名）・職歴 ＊職歴にアルバイトは含みません。

	（高等学校相当）
　　　年　　月　入学
　　　年　　月　卒業・退学

	　　　年　　月　入学
　　　年　　月　卒業・退学

	　　　年　　月　入学
　　　年　　月　卒業・退学

職務経歴等社会的な活動履歴　※職歴にアルバイトは含みません。
	年月（西暦）
	企業・組織名
所在地
事業規模（従業員数、売上など）
事業内容
雇用形態
	職務内容
(職務従事期間を区切り詳細に記入してください)

	年　　月
～
年　　月

	年　　月
～
年　　月

	年　　月
～
年　　月

免許・資格等　※語学資格等を有している場合、記入してください。別途､証明書のコピーを提出してください。
	取得年月（西暦）
	資格等の名称・発行機関名
	級・スコア等

	年　　月

	年　　月

	年　　月

【学校教育以外の学習歴・学習成果】200字程度。高等学校、短期大学、高等専門学校、専修学校（高等課程・専門課程）などを卒業した後の学習活動（実務に伴う情報収集、研修、資格取得、教育機関の授業聴講、読書等）において、あなたがこれまで何をどのように学んできたかを具体的に記述し、学習時間を積算して示してください。その場合、大学卒業者と同等程度の学力があると考える理由を、分かりやすく記述してください。学習時間の積算は、「○○活動：毎回○時間×毎週○回×○週間＝合計○時間」のような形で具体的に計算してください。書ききれない場合は別紙に記述してください。なお大学学部4年間の授業時間はおおよそ1,395時間です。

【小論文】500字程度。あなたが関心のある社会的課題を一つ選び、その発生構造を分析し、解決方法について具体的に論じて下さい。

[チェックリスト]
□高等学校卒業証明書（高等学校卒業程度認定試験合格証明書、大学入学資格検定試験合格証明書）または、短期大学、高等専門学校、専修学校の卒業(修了)証明書
□語学資格等の証明書のコピー(任意)

[注]

入学試験出願資格認定の審査は、申請書類により行います。必要に応じて面接を行うこともあります（面接を必要とする場合は後日連絡します）。申請者の学習歴および社会での実務経験等の実績、必要に応じて行う面接の結果を総合的に判断し、大学卒業と同等以上の学力があるかどうかを審査します。